- 1 -

团泉师委〔2020〕21 号

共青团泉州师范学院委员会关于表彰
2019-2020 年度“十佳文明社团”的决定

各学院团委、各学生社团：

2019-2020 学年，我校各学生社团在校团委的正确领导下，

在学校有关部门、各学院的大力支持下，与时俱进，开拓创新，

开展了一系列形式多样、主题鲜明的社团活动，在服务学生成长、

繁荣校园文化方面发挥了重要作用，涌现出一批优秀学生社团。

按照《泉州师范学院学生社团管理办法（修订版）》（团泉师委

[2019]16 号）和《关于开展 2019-2020 学年度“十佳文明社团”

评选活动的通知》（团泉师委[2020]19 号）文件精神，在年度

- 2 -

综合考评的基础上，经研究，决定授予习近平新时代中国特色社

会主义思想读书社等 10 个社团“十佳文明社团”称号。

希望受表彰的社团珍惜荣誉，再接再厉，在学生社团建设和

各项工作中不断取得新的成绩。全校各级学生社团要向受表彰的

集体学习，把我校学生社团工作推上新的台阶，为实现学校“三

步走”发展战略而努力奋斗。

共青团泉州师范学院委员会

2020 年 6 月 24 日

共青团泉州师范学院委员会 2020 年 6 月 24 日印发

- 3 -

附件

十佳文明社团名单

校习近平新时代中国特色社会主义思想读书社

校未来红色 CEO 协会

校青春健康同伴社

校读者协会

校闽南文化传播协会

校书画协会

校古风协会

外国语学院尚语口语协会

纺织与服装学院纺织科技协会

软件学院交谊舞协会